OFFICIA VOTIVA

DIOECESI ANICIENSI

A SANCTA SEDE CONCESSA.

¶ *Extra Adventum, Quadragesimam, Quatuor Tempora, Octavas et Vigilias privilegiatas, fit, ritu semiduplici, singulis Feriis V., Officium votivum DE SS. SACRAMENTO, et, singulis Sabbatis, DE IMMACULATA CONCEPTIONE B. M. V., modo non obstat his diebus, occurrens aut translatum, Officium novem Lectionum.*

Præcedente autem aut subsequente Officio novem Lectionum, ordinandæ erunt Vesperæ juxta Rubricas de concurrentia Officii. Quoad Officium simplex occurrens, Lectio IX, si propria habeatur, legitur de eo, cum Commemoratione ejusdem in I. Vesperis et Laudibus.

Fit Comm. de Cruce, ut in tempore Paschali, et preces dicuntur ad Completorium et ad Primam.

Notandum quod ad Completorium Feriæ IV. et VI. in fine Hymni, dicitur: Jesu, tibi sit glória, Qui natus es de Virgine, etiamsi in Vesperis facta sit tantum Commem. de SS. Sacramento aut de B. M. V.

OFFICIUM VOTIVUM

DE SS. SACRAMENTO

IN FER. NON IMPEDITIS.

Semiduplex.

AD VESPERAS.

Omniaut in die Festi, p. 161., omisso Allelúia, (quod omittitur in omni officio.)

Si occurrat aliquod Festum simplex, fit de eo commemoratio.

Deinde sunt Commem. communes seu Suffragia, ut in Psalterio, si faciendæ sint.

Dicuntur Preces ad Primam et ad Completorium.

AD MATUTINUM.

Lect. I. Noct. de Script. occ.

cum R̄. ex I. Noct. diei Festi, p. 166.

Lect. vero II. et III. Noct. cum suis R̄. sumuntur ex Octava ejusdem, ut inferius ordine Mensium disponuntur.

MENSIBUS MAIO ET JUNIO.

Lect. II. et III. Noct. sumuntur ex Feria II. post Dom. infra Oct. Festi, p. 188.

Si occurrat aliquod Festum simplex, IX. Lectio legitur, et fit Comm. de eo in Laudibus: quod etiam in seq. Mensibus servandum est.

MENSIBUS

JULIO ET AUGUSTO.

Lect. II. et III. Noct. sumuntur ex Feria III. post. Dom. infra Oct. Festi, p. 191.

AD LAUDES.

Omnia ut in die Festi, p. 173.

AD PRIMAM.

In R̄. br., ŷ. Qui natus es de Maria Virgine.

AD TERTIAM.

Ant. Angelorum esca.

Capit. Fratres, Ego enim.

*R̄. br. Panem cœli * Dedit eis. Panem. ŷ. Panem Angelorum manducavit homo. Dedit. Glória Patri. Panem.*

ŷ. Cibavit illos ex ádipe fruménti. R̄. Et de petra, melle saturavit eos.

AD SEXTAM.

Ant. Pinguis est panis.

CAPITULUM. I Cor. 11.

QUOTIESCUMQUE ENIM manducábitis panem hunc, et cálicem bibétis, mortem Dómini annuntiábitis, donec véniat.

*R̄. br. Cibavit illos * Ex ádipe fruménti. Cibavit. ŷ. Et de petra, melle saturavit eos. Ex. Glória Patri. Cibavit.*

ŷ. Edúcas panem de terra. R̄. Et vinum lætificet cor hóminis.